
Na temelju članka 32. stavak 1. točke 24. Statuta Grad Vukovara (Službeni vjesnik Grada 

Vukovara br. 4/09., 7/11., 4/12., 7/13. i 7/15), stavka 5. članka 10. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu („Narodne novine“  broj 36/95., 109/95., 21/96., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 

59/01., 82/04., 110/04., 178/04., 38/09., 79/09., 153/09., 153/09., 49/11., 84/11., 90/11., 144/12. 

i 94/13.), stavka 1. članka 26. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ broj 143/12.) i Odluke 

o komunalnim djelatnostima na području grada Vukovara („Službeni vjesnik“ grada Vukovara 

broj 6/13.), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 1. sjednici održanoj 07. srpnja 2017. godine, 

donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za koncesiju za obavljanje 

komunalne djelatnosti 

prijevoza putnika u javnom prometu na području grada Vukovara    

 

  

 

 

I 

Mijenja se točka II. Odluke Gradskog vijeća Grada Vukovara od 26. studenoga 2013. godine, 

KLASA:UP/I-340-01/13-01/08, URBROJ: 02196/01-13-13, na način da ista sada glasi: 

"Predmet koncesije iz točke I ove odluke obavlja se na području grada Vukovara na linijama 

vožnje: 

1. Dvanaest redarstvenika-Borovo Naselje-Sajmište-Dvanaest redarstvenika, 

2. Trpinjska cesta-Borovo Naselje-Novo groblje-Trpinjska cesta, 

3. Borovo Naselje-Vukovar, 

prema izmijenjenom redu vožnje utvrđenom dokumentacijom za nadmetanje KLASA: 340-

01/13-01/08, URBROJ: 2196/01-02-13-5 od 23. listopada 2013. godine, na autobusnoj gradskoj 

liniji Trpinjska cesta-Borovo Naselje-Novo groblje-Trpinjska cesta, L3 I L4  na način da se 

zadnji polazak sa Novog groblja umjesto u dosadašnjih 20.50 sati pomjeri na 21.00 sat, tako da 

novi red vožnje za zadnji polazak sa Novog groblja prema Trpinjskoj cesti glasi: 

 

Novo groblje    21,00 

Tržnica             21,10 

Borovo N.        21,25 

Lipovača          - 

            Trpinjska c.      21,30“ 

  

II 

Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Vukovara na zaključenje dodatka Ugovora o koncesiji za 

obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza putnika u javnom prometu na području Vukovara 

KLASA: UP/I-340-01/13-01/08, URBROJ: 2196/01-01-13-16, od 31. prosinca 2013. godine.   

Dodatkom ugovora će se izvršiti promjena na način kako je određeno točkom I ove Odluke.   

Nacrt dodatka ugovora sastavni je dio ove odluke. 

   

III. 

 

  

Ova odluka objaviti će se u «Službnom vjesniku» grada Vukovara, a stupa na snagu danom 

donošenja. 

 



 

 

                                Obrazloženje 

 

Gradsko vijeće je na svojoj 3. sjednici održanoj 26. studenog 2013. godine donijelo Odluku o 

odabiru najpovoljnijeg ponuditelja za koncesiju za obavljanje komunalne djelatnosti 

prijevoza putnika u javnom prometu na području grada Vukovara  KLASA:UP/I-340-01/13-

01/08, URBROJ: 02196/01-13-13, temeljem koje je Grad Vukovar kao davatelj koncesije 

sklopio Ugovor o koncesiji za obavljanje komunalne djelatnosti prijevoza putnika u javnom 

prometu na području Vukovara sa koncesionarom Čazmatrans Vukovar d.o.o. iz Vukovara, 

KLASA: UP/I-340-01/13-01/08, URBROJ: 2196/01-01-13-16, od 31. prosinca 2013. godine 

(dalje u tekstu Ugovor). Predmetnim Ugovorom je utvrđen red vožnje na sljedećim linijama:    

1. Dvanaest redarstvenika-Borovo Naselje-Sajmište-Dvanaest redarstvenika, 

2. Trpinjska cesta-Borovo Naselje-Novo groblje-Trpinjska cesta 

3. Borovo Naselje-Vukovar. 

Člankom 39. stavkom 1. Zakona o koncesiji (NN 143/12), ugovor o koncesiji može se na 

prijedlog davatelja koncesije ili koncesionara izmijeniti za vrijeme njegova trajanja  samo kada 

su uvjeti i mogućnosti za nastanak izmjene bili predviđeni u dokumentaciji za nadmetanje i 

ugovoru o koncesiji na jasan, nedvosmislen i precizan način. 

U članku 16. Ugovora a čiji je nacrt i dio natječajne dokumentacije, predviđeno je da davatelj 

koncesije ima pravo izmijeniti vozni red na ugovorenim linijama prijevoza, ali tako da se ne 

mijenja utvrđeni broj vožnji.  

Slijedom navedenog a na zahtjev korisnika usluge riješeno je kao u izreci. 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Nezadovoljna strana može izjaviti žalbu Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja u roku 

od 15 dana od dana dostave ove odluke. Žalba se podnosi pisanim putem, osobno ili preko pošte 

na dresu Ministarstvo graditeljstva i prostornog uređenja, Ulica Republike Austrije 20, 10000 

Zagreb.   

 

 

   

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

 

KLASA:UP/I-340-01/13-01/08  

URBROJ:2196/01-01-17-37 

Vukovar, 7. srpnja 2017.              

 

 

 Predsjednik Gradskog vijeća 

            Tomislav Šota, dr. med. vet. 

 

 


